Resultado dos recursos PNAP_R

 1

SELEÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO A PESQUISADORES RESIDENTES (PNAP-R)

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PESQUISADORES RESIDENTES EDIÇÃO 2015

Conforme Edital de Chamada Pública CPE/FBN, publicado no DOU de 10/06/2015, Seção 3, p. 13.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Entidade, aprovado pelo Decreto

8.297 de 15 de agosto de 2014, e com fulcro nas disposições em vigor da Lei nº 8.666/1993, decide tornar público, após julgamento dos recursos e

também da disponibilidade orçamentária, de acordo com os itens 2.2, 7.1.8, 7.3. e  7.3.1 do edital, o resultado final com a lista dos pesquisadores

selecionados para o Programa Nacional de Apoio à Pesquisa (PNAP) EDIÇÃO 2015 conforme Edital de Chamada Pública CPE/FBN, publicado no

DOU de 10/06/2015, Seção 3, p. 13. A saber:

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS (PNAP-R) – 2ª. FASE

Nº. de Inscrição/Candidato/Resultado

Inscrição Candidato Resultado

02 Luciana Pires de Sá Requião

Indeferido

04 Michel Mario Kors

Indeferido

10 Maria Elvira Malaquias de Carvalho

Indeferido

13 Valéria Fernandes Lamego

Indeferido

20 Maria Antonia Couto da Silva

Indeferido

45 Leonardo Santana da Silva

Indeferido